
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žádost č. 21/2023 ze dne 29.05.2023 

Stavební povolení 

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí 

 
TEXT ODPOVĚDI 

podáním ze dne 29.05.2023 jste požádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ve 
znění pozdějších předpisů, a to ve znění, citace „ opakovaně Vás žádám o vyjádření k mé 
žádosti k bodu 2., na kterou jste reagovali dopisem č.j. SMK/097270/2021 ze dne 28. 7. 2021, 
Rozhodnutím k bodu 2. Žádám Vás tedy o poskytnutí informace, jestli již bylo v příslušném 
správním řízení ve věci kynologického cvičiště pravomocně rozhodnuto, a zaslání tohoto 
rozhodnutí, nebo řízení stále probíhá. Pokud nemůže být stavebním úřadem tato žádost 
posouzena dle zákona č. 106/1999, prosím o uvedení z jakých důvodů. Jestliže mi požadovanou 
informaci opět neposkytnete, podám již stížnost k nadřízenému orgánu.“ konec citace. 
 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný obecný stavební 
úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební úřad“) je v dané věci povinným subjektem, v souladu s ust. § 2 odst. 1 zákona o 
svobodném přístupu k informacím. 
Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 
stavební úřad, v souladu se žádostí, zasílá e-mailem na Vámi uvedenou e-mailovou adresu, 
rozhodnutí o dodatečném povolení staveb na pozemku parc. č. 2023/2 v katastrálním území 
Karviná-město, ze dne 10.08.2022 SMK/137307/2021/OSŽP/St, které nabylo právní moci dne 
27.08.2022, vydané zdejším obecným stavebním úřadem podle § 115 s použitím § 129 odst. 3 
stavebního zákona, kdy žadatelem ve věci byl Český kynologický svaz ZKO Karviná - Hranice - 
016. Rozhodnutí stavebního úřadu neobsahuje osobní údaje. 














	21-2023 stavební povolení.pdf
	dodatečné povolení

